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Maailman markkinoilla menestykseen tähtäävät yritykset eivät jätä
mitään sattuman varaan vaan etsivät ja ottavat käyttöönsä parhaat
konsultit ja käytännöt, Oulun yliopisto pohjustaa.
Huippuvalmentajista ensimmäisenä Suomeen saapuu
Chasm Instituten toimitusjohtaja ja perustaja Marc
Cavender Piilaaksosta.

Korkealle tähtäävät yritykset ovat yliopiston mukaan ovat
oivaltaneet, että menestykseen tarvitaan
huippuvalmentajien kokemus ja osaaminen - aivan kuten
huippu-urheilussakin. Hightech-liiketoiminta on kilpailua,
jossa vain parhaat yritykset onnistuvat jalostamaan
lahjakkuutensa eli teknologiaetunsa menestykseksi
maailmalla - olipa sitten kysymys ict-, bioteknologia- tai
ympäristöalan yrityksestä.

- Näyttää selvästi siltä, että Oulun seudun yritykset ovat päättäneet
tarttua maailmanluokan liiketoimintaosaamisen ja
markkinatiedon hakuun. Onnistumisen avain on se, että
yritykset ovat motivoituneita, kertoo Global Clusters -
ohjelmassa parhaita mahdollisia voimia oululaisyritysten
käyttöön haarukoiva projektipäällikkö Petri Kinnunen.

Huippuvalmentaja Marc Cavender aloittaa maanantaina
toukokuun 21. päivä Oulussa kahden viikon kestoisen
hightech-yritysjohdon valmennuksen. Chasm Instituten
erikoisalaa on hightech-yritysjohdon valmennus markkinan
kehittämisen strategioissa.

Tähän ensimmäiseen valmennusoperaatioon sisältyy kaksi
avointa seminaaria. Seminaarit on ensisijaisesti tarkoitettu
hankkeeseen valituille yrityksille, mutta mukaan mahtuu
myös muita. Yliopiston mukaan on hyvin toivottavaa, että
myös Oulun seudun konsulttiyritykset, bisnesenkelit,
venture capital -yritykset sekä yrityskehitys- ja
rahoitusorganisaatiot tarttuvat nyt tarjolla olevaan
huipputason valmennukseen. Avoimet seminaaripäivät ovat
21.5 ja 1.6.

Kasvuyrityksiä kaikilla panostualoilla
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Global Clusters -ohjelmaan on valittu mukaan yrityksiä
kahdelle tasolle. Hankkeen ykkösvaiheessa hiotaan
yritysten strategioita ja tutkitaan parhaita mahdollisuuksia
edetä kansainvälisille markkinoille. Suoraan vaiheessa neljä
työskentelevät sellaiset yritykset, joilla on jo valmius nopeaan
liiketoiminnan käynnistämiseen Pohjois-Amerikassa.

Hankkeessa ovat mukana muun muassa Ball-It,
Culmentor, Fara, Festum eServices, Fudeco, Navicron,
Newtest, Northern Seed Potato, MSG Software, MSS
Group, Sensinode, Targetor ja Tracker.

- Global Clusters -ohjelman käynnistysvaihe on vahvistanut
että Oulussa on kasvuyrityksiä kaikilla panostusaloilla: ict-,
hyvinvointi-, bio- ja ympäristöaloilla. Bio- ja hyvinvointialoilta
ohjelmaan osallistuu useampia yrityksiä. Eniten
osallistujissa on ict-yrityksiä - sekä ohjelmisto että laiteyrityksiä.
 Uskomme vahvasti, että tästä joukosta nousee riittävästi yrityksiä
jatkovaiheisiin, ja että useampia yrityksiä jatkaa nopeaan
liiketoiminnan käynnistämiseen päämarkkinoilla, ohjelmajohtaja
Juhani Saukkonen vakuuttaa.

Oulun kaupungin, Oulu Innovationin, Oulun yliopiston
tietojenkäsittelytieteiden laitoksen ja Oulu Wellness
Instituuttisäätiön laaja yhteishanke Global Clusters on Oulu
inspiroi -innovaatiostrategian liiketoimintaosaamisen ja
kasvuyrityskehityksen kärkihanke. Vajaan kahden
miljoonan euron rahoituksesta puolet tulee alueen yrityksiltä
osallistumismaksuina ja työpanoksena. Toinen puoli
rahoituksesta tulee TE-keskuksen työvoimaosastolta ja
EU:lta.
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